[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  18 марта 2021 г.  №  170
      г. Курильск

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. В пункте 5.4.1 Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 4 мая 2018 г. № 391 (в редакции от 21 ноября 2018 г.         № 1097) цифры «30» заменить на цифры «35».
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Снегину С.И.

Исполняющая обязанности

главы администрации                                                                        О.В.Матысик